ＤＩＹ塾
NPO法人やみぞの森

入塾ご希望者各位

当法人の年度は、４月～翌年３月までとなっております。

そのため、入塾される月により、当該年度の塾費が異なります。

入塾に際しましては、ご希望の会員種別と入塾月により、以下の合計金額を

指定銀行口座へご入金くださいますようお願い申し上げます。

【一般会員】

入塾月 年会費 合計金額

月数 金額

4月 　３，０００　円 １２ヶ月分 　３６，０００　円 　３９，０００　円

5月 　３，０００　円 １１ヶ月分 　３３，０００　円 　３６，０００　円

6月 　３，０００　円 １０ヶ月分 　３０，０００　円 　３３，０００　円

7月 　３，０００　円 ９ヶ月分 　２７，０００　円 　３０，０００　円

8月 　３，０００　円 ８ヶ月分 　２４，０００　円 　２７，０００　円

9月 　３，０００　円 ７ヶ月分 　２１，０００　円 　２４，０００　円

10月 　３，０００　円 ６ヶ月分 　１８，０００　円 　２１，０００　円

11月 　３，０００　円 ５ヶ月分 　１５，０００　円 　１８，０００　円

12月 　３，０００　円 ４ヶ月分 　１２，０００　円 　１５，０００　円

1月 　３，０００　円 ３ヶ月分 　　９，０００　円 　１２，０００　円

2月 　３，０００　円 ２ヶ月分 　　６，０００　円 　　９，０００　円

3月 　３，０００　円 １ヶ月分 　　３，０００　円 　　６，０００　円

【正会員】

入塾月 年会費 合計金額

月数 金額

4月 　１０，０００　円 １２ヶ月分 　３６，０００　円 　４６，０００　円

5月 　１０，０００　円 １１ヶ月分 　３３，０００　円 　４３，０００　円

6月 　１０，０００　円 １０ヶ月分 　３０，０００　円 　４０，０００　円

7月 　１０，０００　円 ９ヶ月分 　２７，０００　円 　３７，０００　円

8月 　１０，０００　円 ８ヶ月分 　２４，０００　円 　３４，０００　円

9月 　１０，０００　円 ７ヶ月分 　２１，０００　円 　３１，０００　円

10月 　１０，０００　円 ６ヶ月分 　１８，０００　円 　２８，０００　円

11月 　１０，０００　円 ５ヶ月分 　１５，０００　円 　２５，０００　円

12月 　１０，０００　円 ４ヶ月分 　１２，０００　円 　２２，０００　円

1月 　１０，０００　円 ３ヶ月分 　　９，０００　円 　１９，０００　円

2月 　１０，０００　円 ２ヶ月分 　　６，０００　円 　１６，０００　円

3月 　１０，０００　円 １ヶ月分 　　３，０００　円 　１３，０００　円

塾　　　費

入塾月別　合計金額一覧

塾　　　費